

## DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE E SCIENZE DELLA VITA - DBSV

Segreteria amministrativa

Rep. 71

Anno 2015

Tit. **V**1

Rif. AJ

Oggetto: Costituzione del Consiglio Scientifico e del Direttore Scientifico del Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide

Fasc. 2015-V1/8.3

N. Allegati Ø

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Viste le leggi sull'istruzione universitaria;

Richiamato lo Statuto di Ateneo;

Richiamato il decreto rettorale 28 luglio 2003 n. 5361, con il quale è stato istituito il Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide";

Richiamato il Regolamento del Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide, in particolare gli artt. 6, 7 e 8;

Richiamata la richiesta di afferenza al Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide del prof. Paolo Cherubino, Prot. n. 831 del 5 ottobre 2015;

Richiamato i verbali dell'adunanza del 7 ottobre 2015, degli aderenti al Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide, nel corso delle quali sono stati eletti i membri del Consiglio Scientifico e il Direttore del Centro;

## **DECRETA**

- 1. di approvare la richiesta di afferenza del prof. Paolo Cherubino al Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide;
- 2. di nominare: prof. Giorgio Bono, prof. Paolo Grossi, prof. Paolo Cherubino, prof. Paolo D'Angelo membri del Consiglio Scientifico del Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide;
- 3. di nominare il prof. Michele Francesco Surace Direttore Scientifico del Centro di Ricerche Interdisciplinare di Patologia e Chirurgia del Rachide;
- 4. di stabilire che i mandati decorrano dalla data del decreto e per tre anni; Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile.

Varese, 12 ottobre 2015

Il Direttore del Dipartimento Prof. Giovanni Bernardini

# MOIST TAGO 251111225

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Adriana Jacona Tel. +39 0332 421392 – fax +39 0332 421326 – adriana.jacona@uninsubria.it

Via J.H. Dunant, 3 – 21100 Varese (VA) – Italia Tel. +39 0332 42 1392-1437 – Fax +39 0332 42 1326

Email: amministrazione.dbsv@uninsubria.it - PEC: dbsv@pec.uninsubria.it

Web: www.uninsubria.it

P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120

Chiaramente Insubria!

Piano Terra Uff. 092.0